
«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ МЕМЛЕКЕТТІК 

КІРІСТЕР КОМИТЕТІНІҢ 
ШЫҒЫС ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ 

БОИЫНША МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТІ» 

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 
МЕКЕМЕСІ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ ПО ВОСТОЧНО

КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥  Й Р Ы Қ

Өскемен каласы

П Р И К А З

377_____________
город Усть-Каменогорск

О н азн ач ен и и
бан к р отн ого  у п р а в л я ю щ его

В соответствии с п. 2 ст. 15 Закона Республики Казахстан от 07 марта 
2014 года «О реабилитации и банкротстве», на основании решения первого 
собрания кредиторов от 24.09.2021 года ИП «АБЖАНОВА АЙМАНГУЛЬ 
КОБЕНОВНА»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Дусипова Малика Газизовича на 
ИП «АБЖАНОВА АЙМАНГУЛЬ КОБЕНОВНА», НИН 480129401272.

2. Возложить на Дусипова М.Г. исполнение обязанностей банкротного 
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о 
реабилитации и банкротстве.

3. Банкротному управляющему Дусипову М.Г. обеспечить выполнение 
требований законодательства о реабилитации и банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
отдела реабилитации и банкротства Уалибекову С.К

Заместитель Е. Татубаев

055498


